1

关于全国大学生同上一堂疫情防控思政大课的通知

各教学部门：

在举国上下万众一心、众志成城做好新冠肺炎疫情防控工作的特殊时刻，教育

部社科司与人民网决定联合组织“全国大学生同上一堂疫情防控思政大课”。现将

有关要求通知如下：

一、课程时间

2020 年 3 月 9 日（星期一），14:30—16:00。

二、收看指引

1.人民网收看地址：http://edu.people.com.cn。

2.其他收看地址

三、收看要求

1.各教学门按课程归属通知 2020 年 3 月 9 日（星期一），14:30—16:10 有课

的老师停课；

2.二级学院教学副院长需安排专人负责组织 17、18、19 级学生准时收看“思政

大课”，并汇总上报本学院参加学习学生人数和学习照片（每个年级 10 张）于 3

月 10 日中午 12 点前发送电子信箱：15358064@qq.com，联系人李杨（思政），联系

电话：13993875050；

3.马克思主义学院组织学校思政课教师开展一次 19 级学生“思政大课”在线

讨论，深化对相关内容的认识。马克思主义学院负责撰写收看“思政大课”的情况

报告上报省教育厅，并进行宣传报导。

教务处

2020 年 3 月 7 日

甘肃工业职业技术学院

http://edu.people.com.cn